1 https://webcat.bott.fr/40029034-cubio-drawer-cabinet.html
20/11/2024
40029034. - Armoire à Tiroirs SL-10712-10.2
Description
Armoire à Tiroirs SL-10712-10.2 avec 10 Tiroirs pour charge lourde
LxPxH: 1050x750x1200mm
Images du produit
2 https://webcat.bott.fr/40029034-cubio-drawer-cabinet.html
20/11/2024
3 https://webcat.bott.fr/40029034-cubio-drawer-cabinet.html
20/11/2024
Informations Complémentaires
Hauteur tiroir 1 100 mm
Dimensions intérieures du tiroir 1 mm x mm x mm
Hauteur tiroir 2 100 mm
Dimensions intérieures du tiroir 2 mm x mm x mm
tiroir hauteur 3 100 mm
Dimensions intérieures du tiroir 3 mm x mm x mm
tiroir hauteur 4 100 mm
Dimensions intérieures du tiroir 4 mm x mm x mm
Hauteur tiroir 5 100 mm
Dimensions intérieures du tiroir 5 mm x mm x mm
Hauteur tiroir 6 100 mm
Dimensions intérieures du tiroir 6 mm x mm x mm
Hauteur tiroir 7 100 mm
Dimensions intérieures du tiroir 7 mm x mm x mm
Hauteur tiroir 8 100 mm
Dimensions intérieures du tiroir 8 mm x mm x mm
Hauteur tiroir 9 150 mm
Dimensions intérieures du tiroir 9 mm x mm x mm
Hauteur tiroir 10 150 mm
Dimensions intérieures du tiroir 10 mm x mm x mm
Largeur 1050
Profondeur 750
Hauteur 1200
Numé 94032080
Matériau du produit Tôle d'acier
Surface de produit Couvert de poudre
4 https://webcat.bott.fr/40029034-cubio-drawer-cabinet.html
20/11/2024
Choix du produit
Colour: Gris anthracite / Gris anthracite
Gris clair / Gris anthracite
Gris / Bleu clair
Gris clair / Gris clair
Gris clair / Rouge